Alius sculptor Alius sanctus Scilbon est quandoq; signum celeste. quans
doq; capit pcomesse in quo dominatur hoc signū. **Frē** Egloceron est signū
r accipit pro mediobymis in quo nūc dominaf. Unde **Secrens** scilbonte
mendicat in egloceronte. **Saphon** finis est in proza nauis pblegeton **Acha**
ron **Sic** fluiū in infernales sunt. **Sic** tūc este **Joanne**. **Torcellio** est palus in
ferri **Lacephaton** dicit p̄ a nobis mala locutio v̄ p̄sonantia. **Has** p̄ponit ex
kaki qd̄ est mala r p̄haton locutio.

De ql̄ite noīs
ppria ql̄itas

Quod nomen propriū qd̄ nō ita sit tibi notū

Id propriū dices qd̄ non notat vniuoce res

Plures. nanq; duo sensu non signat in vno.

Non licet vniuoce propriū tibi plura notare.

Appellatiuis varias res vniuocabis

Hic incidentaliter **Alexander** docere intendit p̄gnitiōē nominis pp̄rii r
appellatiui. quia cū dixerit ibi. **Sed** quedaz pp̄ria. **Possēt** quis dubitare qd̄
sit pp̄rium. ergo dicit q̄ illud est nomen propriū cui repugnat ex eadem signi
ficatione plura vniuoce r diuisim scire. **Dicitur** ex eadem scatione p̄pter no
mina appellatiua que etiam sunt pp̄ria fm̄ diuersa scata. non tamen sub eadē
dem scatione **Vniuoce** significare est plures significare res vna voce. vt hō
est vniuocum **Vel** potest dari definitio noīs pp̄rii. vt in dñs q̄ pars dicitur
Nomen pp̄rie qualitat̄is est rē. p̄pter adolēscētes **Sed** nomen appellatiuū
cui non repugnat vniuoce plura scare **Sciendum** q̄ pp̄riū nomen habere
potest pluralem numerū quā duplici ratione. **Ex** euentu videlicet quia cue
nit plures eodem nomine appellari. **Ex** ratione paritatis. hoc est p̄pter simi
litudinem. **Et** opinor ibi multas esse hectores hoc est fortes viros. multos
Salomones. hoc est sapientes. **Ex** ratione familiaritatis. **Et** ex ratione diuisio
nis. **Et** paucis de m̄pris possunt om̄ia pp̄ria nomina habere numerū plura
lem. nō eīm repugnat eis.

Ar — aris

Is post ar pone. s; far facit r geminare.

In ar nomina formāt gr̄m̄ a d d d o is. ar vt par **Sotular** **Torcular** **Nar**
Excepto hoc noie far qd̄ a d d i r t̄ is. epar epatis. **Lar** pp̄riū lart̄is

Que primaria sunt nisi naris curta manebūt.

In deriuatis neutra p̄ducitur aris.

Hic **Alexander** ponit has duas regulas de q̄ncitate gr̄i noim̄ in ar vna
est. **Noīa** p̄mitiua in ar h̄nt aris curta. p̄ter hoc nomē nar quod producit nar
ris. **Alter**a deriuatiua in ar nentri generis produciunt naris in genitiuo. vt
Calcar aris. **Et** quia istud obscurum est diligenter anima duerre q̄ ista no
mina **Lar** par. cui in suis compositis **Dispar**. impar. compar. **Lecar**. **Lidar**.
Arar **Lucar** **Alpar** **Kaspar** **Jaspar** r **Gaspar** pro eodem. **Baccar** **Puris**
far **Iubar** **Hamilchar** **Hectar** **Bomilchar** cum alijs ibi posit̄is (**Et** dices
epatis) habent aris correptam alia ab istis aris longā **Sciendū** circa re
gulam deriuatoꝝ. **Quō** om̄ia nomina in ar deriuata nō neutra corripiūt aris